Мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 27.09.2012 г. № 9856-р/1
О внесении изменений
в распоряжение мэра городского округа Тольятти

от 19.12.2006 г. № 809-1/р «Об утверждении типового Положения
об администрации района (территориальном органе)
мэрии городского округа Тольятти»

Руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,

1. Внести в типовое Положение об администрации района (территориальном органе) мэрии городского округа Тольятти, утвержденное распоряжением мэра городского округа Тольятти от 19.12.2006 г. № 809-1/р, изменение, исключив в подпункте 2.3.12 пункта 2.3 слова «, оказывает содействие собственникам помещений в многоквартирных домах в создании и сопровождении деятельности советов многоквартирных домов.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                на заместителя мэра - руководителя аппарата мэрии Тарасова А.А.

Мэр                                                                                                        С.И.Андреев